МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 33

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

Петропавловск-Камчатского городского округа

683024, г. Петропавловск-Камчатский, БРС 21, тел. (8 415 2) 21-55-43

school33_pkgo_41@kamgov. Ru

                                                                    ПРИКАЗ

 от 28.08.2024 г. № 163/2

О создании комиссии по проведению

обследования здания и территории МАОУ «Средняя школа № 33»

по доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения

В    соответствии с приказом Минобрнауки России от 09.11.2015 года

№ 1309 «Об утверждении Порядка обеспечения условий доступности для

инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также им

при этом необходимой помощи», с целью определения доступности здания и

территории МАОУ «Средняя школа № 33» Петропавловск – Камчатского

городского округа для инвалидов и других маломобильных групп населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию и утвердить её состав по проведению

обследования здания и территории ОО для инвалидов и других

маломобильных групп населения в составе:

Председатель: Козырь И.Н директор;

Члены: Дубинец И.П. заместитель директора по ВР

             Самарина Е.Э. заместитель директора по УВР;

                         Григорьева Н.Г. заместитель директора по АХР.

2. Комиссии провести обследование здания и территории ОО по их

доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения в

соответствии с планом-графиком.

3. Комиссии по результатам обследования до 30.08.2024 г.

разработать паспорт доступности объекта для инвалидов объекта и услуг по

поэтапному повышению значений показателей доступности для инвалидов

объекта и предоставляемых услуг.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

        Директор МАОУ «Средняя школа № 33»                И.Н. Козырь

		2024-10-15T15:58:39+1200
	Козырь Ирина Николаевна
	Директор МАОУ "Средняя школа №33", Удостоверяющий центр УФК, серийный номер сертификата 0164253a4742794e95a2ae1a74b5cc57853f6842